
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ * ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

О внесении изменений и дополнений в 
постановление Исполнительного комите
та Бавлинского муниципального района 
от 11Л 2.2018 №454 «О перечне должно
стных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных право
нарушениях на территории Бавлинского 
муниципального района»

Во исполнение Закона Республики Татарстан от 24.04.2020 №17- 

ЗРТ «О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об 

административных правонарушениях и статью 1 Закона Республики Татарстан 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в 

Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан 

по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях» Исполнительный комитет 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского муни

ципального района от 11.12.2018 №454 «О перечне должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях на территории Бавлинского муниципального района» (с 

изменениями и дополнениями, внесенными постановлением Исполнительного 

комитета Бавлинского муниципального района от 04.02.2020 №21) следующие 

изменения и дополнения:

в пункте 1 после цифр «2.16.,» дополнить цифрами «2.17.,»;

БАВЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

БАУЛЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шм: _ 2020 г. г.Бавлы

КАРАР



в приложении к постановлению «Перечень должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьями Кодекса Республики Татарстан 

об административных правонарушениях, на территории Бавлинского 

муниципального района» после строки «Статья 2.16. КоАП РТ Нарушение 

запрета продажи несовершеннолетним бестабачной никотиносодержащей 

продукции, электронных систем доставки никотина, а также вовлечение 

несовершеннолетних в потребление бестабачной никотиносодержащей 

продукции» дополнить строкой следующего содержания:

2

Статья 2.17. КоАП РТ 
Несоблюдение требований 
нормативных правовых 
актов Республики Татар
стан, направленных на пре
дотвращение и устранение 
последствий распростра
нения новой коронавиру- 
сной инспекции (COVID- 
19)

- заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципального района по 
экономическому развитию;
- начальник и главный специалист отдела 
экономики и территориального развития 
Исполнительного комитета Бавлинского 
муниципального района;
- заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципального района по 
инфраструктурному развитию;
- начальник отдела и главный специалист отдела 
инфраструктурного развития Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципального района;
- ведущие специалисты общественного пункта 
охраны порядка Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района;

начальник организационного отдела 
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района;
- начальник и главный специалист отдела 
архитектуры и градостроительства Испол
нительного комитета Бавлинского муници
пального района;

ведущий специалист отдела по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района.________________________

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

http://www.pravo.tatarstan.ru


3

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

И.И. Гузаиров

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального

http://www.bavly.tatarstan.ru

